[bookmark: _GoBack]安全衛生委員会 議事録テンプレート
1. 開催情報
開催日時：＿＿年＿＿月＿＿日（＿＿曜日）＿＿時～＿＿時
開催場所：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
出席者：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
2. 議題
議題1：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
【要点】
【決定事項】

議題2：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
【要点】
【決定事項】

議題3：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
【要点】
【決定事項】
3. その他
連絡事項：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
4. 次回開催予定
＿＿年＿＿月＿＿日（＿＿曜日）＿＿時～＿＿時